
 
 

UCHWAŁA NR VIII/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

W sprawie: zmiany statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Brzesku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1465), art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( t.j. Dz. U.  2024, poz. 1283) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z  dnia   27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. 2024, poz. 1530)    Rada Miejska w Nowym Brzesku postanawia co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIX/107/2016 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 28 czerwca 2016 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Brzesku, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: Ośrodek działa na podstawie obowiązujących przepisów prawa: 

1. Uchwały Nr XI/49/90 Gminnej Rady Narodowej w Nowym Brzesku z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie 
utworzenia Ośrodka Pomocy Społecznej w gminie Nowe Brzesko. 

2.  Ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

3.  Ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

4.  Ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

5.  Ustawy  z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

6.  Ustawy  z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  

7. Niniejszego statutu. 

2) § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: Ośrodek realizuje zadania z następujących ustaw: 

1)  Ustawy  z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej,   

2)  Ustawy  z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych,  

3)  Ustawy  z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów,  

4)  Ustawy  z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,  

5)  Ustawy  z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych,  

7)  Ustawy  z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 8963



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

 
 

Józef Krosta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8963


	UCHWAŁA NR VIII/55/2024 RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7
	pkt 7 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3


		2024-12-31T14:31:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




